湘财证券股份有限公司关于高级管理人员变更公告

公告送出日期: 2023 年 4月 23日

1 公告基本信息

基金管理人名称	湘财证券股份有限公司
公告依据	《证券公司大集合资产管理业务适用操作指引》《公开募集证券投资
	基金信息披露管理办法》《证券基金经营机构董事、监事、高级管理
	人员及从业人员监督管理办法》等。
高管变更类型	合规总监、首席风险官

2 新任高级管理人员的相关信息

新任高级管理人员职务	合规总监兼首席风险官
新任高级管理人员姓名	郑武生
是否经中国证监会核准取得高管任职资格	是
中国证监会核准高管任职资格的日期	2023年4月21日
任职日期	2023 年 4月 21日
过往从业经历	郑武生先生,1968年生,本科学士,曾任湖南
	省华泰公司经贸部负责人、湖南证券投资咨询
	公司综合部负责人、中国证券监督管理委员会
	湖南监管局办公室主任、党办主任、机构二处
	处长及上市公司监管处处长、昌都市凯文华诚
	投资管理有限公司执行董事兼总经理、浙江瑞
	新药业股份有限公司监事、早康枸杞股份有限
	公司监事、湖南盘子女人坊文化科技股份有限
	公司独立董事、湖南黄金股份有限公司独立董
	事、长城信息股份有限公司独立董事。
取得的相关从业资格	郑武生先生于2000年12月至2016年6月在湖南
	证监局工作16年,担任处室主要负责人超过10
	年时间,符合《证券基金经营机构董事、监事

	、高级管理人员及从业人员监督管理办法》第
	八条规定的相关免试要求,其"相当职位管理
	经历"符合《证券公司行政许可审核工作指引
	第5号》的要求。
国籍	中国
学历、学位	本科学士

3 离任高级管理人员的相关信息

离任高级管理人员职务	合规总监兼首席风险官
离任高级管理人员姓名	张仁良
离任原因	个人原因
离任日期	2023 年 4月 21日
转任本公司其他工作岗位的说明	无

4 其他需要说明的事项

上述变更事项已经湘财证券股份有限公司董事会审议通过,并按规定向相关监管机构备案。

特此公告。

湘财证券股份有限公司

2023年 4 月 23 日